בהמשך המשיב פנה לשוטרת בהצעות, כמו להראות לו את תחתוניה ולמרות שאמרה כי היא מתביישת, מפחדת ומעולם לא הראתה למישהו המשיב אונן מול השוטרת תוך התעלמות מאמירותיה.

4. ביום 22.12.21 המשיב הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בשני האישומים ואשר הן: **ניסיון הטרדה מינית של קטין מתחת לגיל 15** לפי סעיפים 5(א) + 3(א)(6)(א) סיפא לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998 (להלן: **החוק למניעת הטרדה מינית**) + סעיף 25 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**); **ניסיון למעשה מגונה בקטין מתחת לגיל 14** לפי סעיף 348(א) לחוק העונשין בנסיבות סעיפים 345(א)(3) + 25 לחוק העונשין וכן **ניסיון לגרם מעשה מגונה בקטין מתחת לגיל 14** לפי סעיף 348(א) + סעיף 350, בנסיבות סעיפים 345(א)(3) + 25 לחוק העונשין.

5.

- כן מטילים על המשיב מאסר על תנאי למשך 6 חודשים לבל יעבור בתוך 3 שנים עבירה לפי פרק ה' מסימן י' לחוק העונשין או עבירה לפי החוק למניעת הטרדה מינית.

- כפועל יוצא מהאמור לעיל, צו השל"צ מבוטל בזאת.

- יתר רכיבי הענישה יישארו על כנם.

ניתן היום, כ"ו סיוון תשפ"ג, 15 יוני 2023, במעמד הנוכחים.

ניצן סילמן, שופט

מאזן דאוד, שופט

אברהים בולוס, שופט